关于公布2024年象山县各级机关单位考试录用公务员资格复审递补人员名单的公告（二）
根据《2024年象山县各级机关单位考试录用公务员公告》规定，现将象山县部分招考单位资格复审递补人员名单予以公告。资格复审开始前48小时以前，报考人员确认不参加资格复审的，相关职位不再递补。
	报考单位及职位
	招考
人数
	放弃人员姓名
	准考证号
	总分
	排名
	递补人员姓名
	准考证号
	总分
	排名

	象山县自然资源和规划局
二级主任科员以下（3）
	1
	朱博威
	302113403208
	124.85
	4
	宋子仪
	302113403418
	123
	5

	象山县发展和改革局
二级主任科员以下（1）
	2
	徐眈
	102113300310
	129.2
	5
	杨银枪
	102113303523
	125.1
	7

	象山县市场监督管理局基层市场监管所
二级主任科员以下（1）
	3
	朱衍丰
	302113402913
	132.22
	6
	朱李颖
	302113404012
	132.07
	7

     象山县公务员局
                                  2024年2月22日